--------------------------------------------------------------------------------------------------ONT COMPARU 

1
ent 

La société dite «STE INTERCONTINENTALE IMMOBILIERE ET 

INDUSTRIELLE» Société Anonyme, (Identifiant Fiscal : 6501593, ICE: 000226839000024), 
au capital de Deux Cent Vingt Millions de Dirhams (220.000.000,00 DHS), ayant son siège 
social à Marrakech, Lot Sidi Ghanem, Quartier Industriel n° 197, inscrite au registre du 
commerce de Marrakech sous le numéro 5903. ------------------------------------------------------------

Représentée par le président de son conseil d’administration :

[...]

-------------------------------Soit .................. 30.000.000,00 DHS -------------------------------------------  

Ventilé comme suit : -------------------------------------------------------------------------------------- 
- A concurrence de la somme de Quinze Millions de Dirhams (15.000.000,00 DHS), 

pour la propriété objet du titre foncier n° 39.832/10. ------------------------------------------------------- 
- A concurrence de la somme de Quinze Millions de Dirhams (15.000.000,00 DHS), 

pour la propriété objet du titre foncier n° 39.833/10. ------------------------------------------------------- 
Lequel prix principal, « l’acquéreur» a payé au « Vendeur » qui le reconnaît et lui en 

consent bonne et valable quittance définitive et sans réserve, ainsi qu'il résulte de la

[...]

------------------------------------------------------------------------------------------ 

* Pour la propriété objet du titre foncier n° 39.833/10: ------------------------------------------ 
1 - L’hypothèque en premier rang inscrite le 02/04/2010 (Vol : 135, N° : 669), pour un 

montant de Douze Millions de Dirhams (12.000.000,00 DHS) au profit de La Banque 
Marocaine du Commerce Extérieur. --------------------------------------------------------------------------- 

2 - L’hypothèque en troisième rang inscrite le 16/09/2014 (Vol : 156, N° : 217), pour 
un montant de Trois Millions de Dirhams (3.000.000,00 DHS) au profit de La Banque

[...]

pour le compte de Monsieur Mohamed RAJI. 
Le 12 Décembre 2023, à 16 Heures 35 Minutes : La signature de Maître Reda BOULMANE. 
Enregistré à Marrakech le 14/12/2023  
RE 2023010703511071 
OR 92231/2023 
Référence MTC : 101792123462  
Référence DGI : 20231214112747 

DROITS PERÇUS : UN MILLION DEUX CENT MILLE SOIXANTE DIRHAMS    

(1.200.060,00 DHS)  

SUIT LE SCEAU DE LA DIRECTION REGIONALE DES IMPOTS 

SIGNE : LE RECEVEUR 

POUR EXPEDITION CONFORME 

EXPEDITION 
SUR 2 ROLES 
ET DEMI 
SANS RENVOI 
SANS MOT NUL